
Zabłudów, 28.07.2020 r. 

Do wszystkich zainteresowanych

ZP.271.11.2020 

Dotyczy:  dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2019  r.,  poz.  1843;  zm.:  Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  288)  na:  Udzielenie  i  obsługa  kredytu
długoterminowego w wysokosci 3.300.000 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań  z  tytułu  kredytów  oraz  na  finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  Gminy
Zabłudów

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zgodnie  z  art.  92 ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 288) Zamawiający informuje, iż w wyniku
postępowania przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  została wybrana następująca
oferta:

Nume
r 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty (suma
odsetek, prowizji i

opłat)

Ocena oferty
w kryterium:

cena

Łączna
punktacj

a

1

Podlasko – Mazurski Bank
Spółdzielczy w Zabłudowie, 

ul. Surażska 2, 
16-060 Zabłudów

508 441,73 zł 100,00 100,00

Uzasadnienie: Wykonawca nie polega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt
12-23 oraz art.  24 ust.  5  pkt  1  ustawy Prawo zamówień publicznych,  spełnia  warunki  udziału w
postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu oraz rozdziale V pkt 6
SIWZ, a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art.  89 ust.  1 ustawy Prawo zamówień
publicznych i przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia (cena 100%).

BURMISTRZ

/-/ Adam Tomanek


